
 

UCHWAŁA NR XXVI/ 172/2017 

RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 31 marca 2017 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 445)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz.1870, z póz. zm.) na podstawie decyzji budżetowej Nr 56 Wojewody Lubelskiego z dnia 

20 marca 2017 roku, decyzji budżetowej Nr 57 Wojewody Lubelskiego z dnia 20 marca  2017 roku oraz 

umowy Nr POWR.02.19.00-00-KP07/17/12 zawartej dnia 9 marca 2017 roku z Fundacja Inicjatyw 

Menedżerskich  na  realizację projektu : Partycypacja w planowaniu przestrzennym w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków EFS Rada Gminy 

Rejowiec Fabryczny  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  2 170 522,00 zł ,zmniejsza  się dochody  budżetowe 

o kwotę 2 072 662,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody ogółem wynoszą – 

19 047 761,89 zł w tym dochody bieżące 16 128 199,89 zł  dochody majątkowe 2 919 562,00 zł.   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  224 983,28 zł , zmniejsza  się wydatki budżetowe o kwotę 

127 123,28 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki ogółem wynoszą -             

17 259 495,89 zł w tym wydatki bieżące 15 597 110,15 zł wydatki majątkowe  1 662 385,74 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 5 Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017 roku do 

Uchwały Nr XXIV/158/2016 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia  2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany do  załącznik Nr 8  Wykaz wydatków na programy finansowane z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do realizacji w 2016 roku do Uchwały Nr XXIV/158/2016 

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.           

     

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Maziarz 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2017 r.

Poz. 2420



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/172/2017 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 31 marca 2017 roku 

Rodzaj zadania:  Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710     Działalność usługowa 0,00 0,00 21 130,00 21 130,00 

      w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 21 130,00 21 130,00 

  71004   Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

0,00 0,00 21 130,00 21 130,00 

      w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 21 130,00 21 130,00 

    2057 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

0,00 0,00 21 130,00 21 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2420



jednostki samorządu 

terytorialnego 

801     Oświata i wychowanie 190 300,00 -13 100,00 4 830,00 182 030,00 

      w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

80 000,00 -13 100,00 0,00 66 900,00 

      w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

80 000,00 -13 100,00 0,00 66 900,00 

  80106   Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

45 000,00 0,00 4 830,00 49 830,00 

      w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

45 000,00 0,00 4 830,00 49 830,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2420



realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                     85415   Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 

bieżące razem: 10 545 954,11 -13 100,00 110 960,00 10 643 814,11 

  w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

0,00 0,00 21 130,00 21 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2420



1 pkt 2 i 3  

majątkowe 

600     Transport i łączność 2 059 562,00 -2 059 562,00 2 059 562,00 2 059 562,00 

      w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

2 059 562,00 -2 059 562,00 2 059 562,00 2 059 562,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 059 562,00 -2 059 562,00 2 059 562,00 2 059 562,00 

      w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

2 059 562,00 -2 059 562,00 2 059 562,00 2 059 562,00 

    6207 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

2 059 562,00 -2 059 562,00 0,00 0,00 

    6257 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

0,00 0,00 2 059 562,00 2 059 562,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2420



lub płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

majątkowe razem: 2 919 562,00 -2 059 562,00 2 059 562,00 2 919 562,00 

  w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

2 059 562,00 -2 059 562,00 2 059 562,00 2 059 562,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 484 385,78 0,00 0,00 5 484 385,78 

  w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 18 949 901,89 -2 072 662,00 2 170 522,00 19 047 761,89 

  w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

2 059 562,00 -2 059 562,00 2 080 692,00 2 080 692,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2420



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 205390 205390 82600 122790 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41000 41000

po zmianach 205390 205390 82600 122790 0 0 0 0 0 41000 41000

przed zmianą 205390 205390 82600 122790 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41000 41000

po zmianach 205390 205390 82600 122790 0 0 0 0 0 41000 41000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41000 41000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41000 41000

przed zmianą 141000 141000 39900 101100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -2000 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 183000 183000 37900 145100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 111000 111000 39900 71100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -2000 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 153000 153000 37900 115100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32500 32500 32500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30500 30500 30500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18700 18700 0 18700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81100 81100 0 81100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21130 0 0 0 0 0 21130 0 0 0 0

po zmianach 102230 81100 0 81100 0 0 21130 0 0 0 0

przed zmianą 79100 79100 0 79100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21130 0 0 0 0 0 21130 0 0 0 0

po zmianach 100230 79100 0 79100 0 0 21130 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/172/2017 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 31 marca 2017 roku 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

205390 0 0

0 0 0

41000 0 0

246390 0 0

40002 Dostarczanie wody

205390 0 0

0 0 0

41000 0 0

246390 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0

41000 0

0

0 0 0

41000 0 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

141000 0 0

-8000 0 0

50000 0 0

183000 0 0

70095 Pozostała działalność

111000 0 0

-8000 0 0

50000 0 0

153000 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

32500 0 0

-2000 0 0

0 0 0

30500 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35000 0 0

0 0 0

25000 0 0

60000 0 0

4260 Zakup energii

15000 0 0

0 0 0

25000 0 0

40000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

18700 0 0

-6000 0 0

0 0 0

12700 0 0

710 Działalność usługowa

81100 0 0

0 0 0

21130 0 0

102230 0 0

0 0

0 0 0

21130 0 0

100230 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

79100

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2420



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9770 0 0 0 0 0 9770 0 0 0 0

po zmianach 9770 0 0 0 0 0 9770 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11360 0 0 0 0 0 11360 0 0 0 0

po zmianach 11360 0 0 0 0 0 11360 0 0 0 0

przed zmianą 1643399,32 1505368,32 1195717,1 309651,22 7331 130700 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1135 -1135 -135 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1135 1135 135 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1643399,32 1505368,32 1195717,1 309651,22 7331 130700 0 0 0 0 0

przed zmianą 1408418,32 1408418,32 1166217,1 242201,22 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -135 -135 -135 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 135 135 135 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1408418,32 1408418,32 1166217,1 242201,22 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 909617,1 909617,1 909617,1 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -135 -135 -135 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 909482,1 909482,1 909482,1 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63100 63100 63100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 135 135 135 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63235 63235 63235 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68950 65450 29500 35950 0 3500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68950 65450 29500 35950 0 3500 0 0 0 0 0

przed zmianą 18850 18850 0 18850 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17850 17850 0 17850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 115568 104568 34518 70050 0 11000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -176 -176 0 -176 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 176 176 0 176 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 115568 104568 34518 70050 0 11000 0 0 0 0 0

przed zmianą 19018 19018 18168 850 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -176 -176 0 -176 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 176 176 0 176 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19018 19018 18168 850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -176 -176 0 -176 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 524 524 0 524 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 176 176 0 176 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 326 326 0 326 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -47000 -47000 0 -47000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54694,36 54694,36 0 54694,36 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -47000 -47000 0 -47000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7694,36 7694,36 0 7694,36 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54694,36 54694,36 0 54694,36 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -47000 -47000 0 -47000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7694,36 7694,36 0 7694,36 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4951701,15 4171997,3 3610648,63 561348,67 617047,85 162656 0 0 0 26000 26000

4217 Zakup materiałów i wyposażenia
0 0 0

9770 0 0

9770 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

11360 0 0

11360 0 0

750 Administracja publiczna

1643399,32 0 0

-1135 0 0

1135 0 0

1643399,32 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1408418,32 0 0

-135 0 0

135 0 0

1408418,32 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

909617,1 0 0

-135 0 0

0 0 0

909482,1 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

63100 0 0

0 0 0

135 0 0

63235 0 0

75095 Pozostała działalność

68950 0 0

-1000 0 0

1000 0 0

68950 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

18850 0

17850 0

0

-1000 0 0

0 0 0

0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

0 0 0

0 0 0

1000 0 0

1000 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

115568 0 0

-176 0 0

176 0 0

115568 0 0

75414 Obrona cywilna

19018 0 0

-176 0 0

176 0 0

19018 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

700 0 0

-176 0 0

0 0 0

524 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

150 0 0

0 0 0

176 0 0

326 0 0

758 Różne rozliczenia

62000 0 0

-47000 0 0

0 0 0

15000 0 0

0 0

-47000 0 0

0 0 0

7694,36 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

54694,36

4810 Rezerwy

54694,36 0 0

-47000 0 0

0 0 0

7694,36 0 0

801 Oświata i wychowanie

4977701,15 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2420



zmniejszenie -13100 -13100 -13100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4830 4830 0 4830 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4943431,15 4163727,3 3597548,63 566178,67 617047,85 162656 0 0 0 26000 26000

przed zmianą 318806,95 210144,63 200854,9 9289,73 98602,32 10060 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13100 -13100 -13100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 305706,95 197044,63 187754,9 9289,73 98602,32 10060 0 0 0 0 0

przed zmianą 156608 156608 156608 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13100 -13100 -13100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143508 143508 143508 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 332077,42 320377,42 305169,94 15207,48 0 11700 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4830 4830 0 4830 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 336907,42 325207,42 305169,94 20037,48 0 11700 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4830 4830 0 4830 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4830 4830 0 4830 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1146654 699854 490390 209464 0 446800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -56601,28 -56601,28 -27088,23 -29513,05 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3601,28 3601,28 2507,35 1093,93 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1093654 646854 465809,12 181044,88 0 446800 0 0 0 0 0

przed zmianą 380040 380040 332440 47600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 -900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 380040 380040 332440 47600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 255940 255940 255940 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 -900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 255040 255040 255040 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20900 20900 20900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 95832 95832 55950 39882 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55701,28 -55701,28 -26188,23 -29513,05 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40130,72 40130,72 29761,77 10368,95 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38150 38150 38150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19777,42 -19777,42 -19777,42 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18372,58 18372,58 18372,58 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -193,63 -193,63 -193,63 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6806,37 6806,37 6806,37 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8700 8700 8700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4508,11 -4508,11 -4508,11 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4191,89 4191,89 4191,89 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1709,07 -1709,07 -1709,07 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 390,93 390,93 390,93 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2679,5 -2679,5 0 -2679,5 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1320,5 1320,5 0 1320,5 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7173,37 -7173,37 0 -7173,37 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2826,63 2826,63 0 2826,63 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10298,2 -10298,2 0 -10298,2 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie
-13100 0 0

4830 0 0

4969431,15 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

318806,95 0 0

-13100 0 0

0 0 0

305706,95 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

156608 0 0

-13100 0 0

0 0 0

143508 0 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

332077,42 0 0

0 0 0

4830 0 0

336907,42 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0

4830 0

0

0 0 0

4830 0 0

0

852 Pomoc społeczna

1146654 0 0

-56601,28 0 0

3601,28 0 0

1093654 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

380040 0 0

-900 0 0

900 0 0

380040 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

255940 0 0

-900 0 0

0 0 0

255040 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

20000 0 0

0 0 0

900 0 0

20900 0 0

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

95832 0 0

-55701,28 0 0

0 0 0

40130,72 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

38150 0

18372,58 0

0

-19777,42 0 0

0 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7000 0 0

-193,63 0 0

0 0 0

6806,37 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8700 0

4191,89 0

0

-4508,11 0 0

0 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

2100 0 0

-1709,07 0 0

0 0 0

390,93 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4000 0 0

-2679,5 0 0

0 0 0

1320,5 0 0

4220 Zakup środków żywności

10000 0 0

-7173,37 0 0

0 0 0

2826,63 0 0

4260 Zakup energii

15000 0 0

-10298,2 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2420



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4701,8 4701,8 0 4701,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -520 -520 0 -520 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3726,03 -3726,03 0 -3726,03 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1273,97 1273,97 0 1273,97 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -833,95 -833,95 0 -833,95 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166,05 166,05 0 166,05 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3282 -3282 0 -3282 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 105782 105782 102000 3782 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2701,28 2701,28 1607,35 1093,93 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108483,28 108483,28 103607,35 4875,93 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 78000 78000 78000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1607,35 1607,35 1607,35 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79607,35 79607,35 79607,35 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1093,93 1093,93 0 1093,93 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4375,93 4375,93 0 4375,93 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 102000 0 0 0 0 102000 0 0 0 0 0

po zmianach 102000 0 0 0 0 102000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 102000 0 0 0 0 102000 0 0 0 0 0

po zmianach 102000 0 0 0 0 102000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 102000 0 0 0 0 102000 0 0 0 0 0

po zmianach 102000 0 0 0 0 102000 0 0 0 0 0

przed zmianą 695946 695946 217940 478006 0 0 0 0 0 26000 26000

zmniejszenie -811 -811 -811 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 811 811 811 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 695946 695946 217940 478006 0 0 0 0 0 26000 26000

przed zmianą 141046 141046 73240 67806 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -811 -811 -811 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 811 811 811 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 141046 141046 73240 67806 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57400 57400 57400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -811 -811 -811 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56589 56589 56589 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 811 811 811 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4511 4511 4511 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10055864,37 8072043,62 5685213,73 2386829,89 1002664,75 751156 0 0 230000 1621385,74 1621385,74

zmniejszenie -126823,28 -126823,28 -43134,23 -83689,05 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

0 0 0

4701,8 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

600 0 0

-520 0 0

0 0 0

80 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

5000 0 0

-3726,03 0 0

0 0 0

1273,97 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1000 0 0

-833,95 0 0

0 0 0

166,05 0 0

4430 Różne opłaty i składki

1000 0 0

-1000 0 0

0 0 0

0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

3282 0 0

-3282 0 0

0 0 0

0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

105782 0 0

0 0 0

2701,28 0 0

108483,28 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

78000 0

79607,35 0

0

0 0 0

1607,35 0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

3282 0 0

0 0 0

1093,93 0 0

4375,93 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0 0 0

0 0 0

102000 0 0

102000 0 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

0 0 0

0 0 0

102000 0 0

102000 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

0 0 0

0 0 0

102000 0 0

102000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

721946 0 0

-811 0 0

811 0 0

721946 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

141046 0 0

-811 0 0

811 0 0

141046 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

57400 0 0

-811 0 0

0 0 0

56589 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3700 0 0

0 0 0

811 0 0

4511 0 0

Wydatki razem:

11677250,11 1110706,74 0

-126823,28 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2420



zwiększenie 183683,28 60553,28 3453,35 57099,93 0 102000 21130 0 0 41000 41000

po zmianach 10112724,37 8005773,62 5645532,85 2360240,77 1002664,75 853156 21130 0 230000 1662385,74 1662385,74

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5428000 212500 181100 31400 0 5215500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5428000 212500 181100 31400 0 5215500 0 0 0 0 0

przed zmianą 2281000 166000 139100 26900 0 2115000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2281000 166000 139100 26900 0 2115000 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29700 29700 29700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2900 2900 2900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5484385,78 268734,8 201587 67147,8 0 5215650,98 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5484385,78 268734,8 201587 67147,8 0 5215650,98 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
224683,28 0 0

11775110,11 1110706,74 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

855 Rodzina

5428000 0 0

-300 0 0

300 0 0

5428000 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2281000 0 0

-300 0 0

300 0 0

2281000 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

30000 0 0

-300 0 0

0 0 0

29700 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2600 0 0

0 0 0

300 0 0

2900 0 0

Wydatki razem:

5484385,78 0 0

-300 0 0

300 0 0

5484385,78 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2420



1 

 

       

 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVI/172/2017 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 31 marca 2017r. 
 

Lp. Nazwa  zadania inwestycyjnego 

Dział 

rozdział  

Razem 

nakłady 

 Finansowe   

Środki z  

Budżetu 

gminy  

z funduszy 

UE 

Z budżetu 

państwa  

1. Modernizacja dróg gminnych  
600 

60016 
411 247,08 411 247,08 0 0 

2. 
Budowa chodnika odcinek od sklepu do granicy sołectwa Krasne do 

Pawłowa fundusz sołecki Krasne  

600 

60016 18 500,00 18 500,00 0 0 

3. Przebudowa  drogi fundusz sołecki  Kanie - Stacja  
600 

60016 
4 443,00 4 443,00 0 0 

4. Przebudowa  drogi  Kanie - Stacja 
600 

60016 
4 443,00 4 443,00 0 0 

5. Budowa chodnika fundusz sołecki Wólka Kańska 
600 

60016 
15 000,00 15 000,00 0 0 

6. Modernizacja dróg gminnych fundusz sołecki Kanie  
600 

60016 
4 500,00 4 500,00 0 0 

7. Modernizacja dróg gminnych  Kanie 
600 

60016 
4 500,00 4 500,00 0 0 

8. Zakup traktorka do koszenia i odśnieżania fundusz sołecki Pawłow  
900 

90003 6 000,00 6 000,00 0 0 

9. Modernizacja chodnika - ulica 22lipca i Łączna fundusz sołecki Pawłow  
600 

60016 
15 000,00 15 000,00 0 0 

10. Modernizacja dróg gruntowych fundusz sołecki Pawłow 

600 

60016 4 000,00 4 000,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2420



2 

 

11. Modernizacja dróg gruntowych  Pawłow 
600 

60016 
4 000,00 4 000,00 0 0 

12. 
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej od Podbiegły do Krawczak 

fundusz sołecki Liszno  

600 

60016 
15 000,00 15 000,00 0 0 

13. Modernizacja dróg gminnych fundusz sołecki Liszno 
600 

60016 
3 183,46 3 183,46 0 0 

14. Modernizacja dróg gminnych Liszno 
600 

60016 
3 183,46 3 183,46 0 0 

15. 
Położenie nakładki na nawierzchni drogi Dudkowski –Michałowski 

fundusz sołecki Toruń  

600 

60016 
10 500,00 10 500,00 0 0 

16. 
Położenie nakładki na nawierzchni drogi Dudkowski –Michałowski 

Toruń 

600 

60016 
10 500,00 10 500,00 0 0 

17. Modernizacja oświetlenia ulicznego  
900 

90015 
20 000,00 20  000,00 0  0 

18. Zakup kserokopiarki  
851 

85154 
7 000,00 7 000,00 0 0 

19, Modernizacja Hydroforu ujęcia wody w Pawłowie  
400 

40002 
41 000,00 41 000,00 0 0 

20  Kanalizacja Pawłów wykonane analizy do projektu  
010 

01010 
5 000,00 5 000,00 0 0 

21. Rozbudowa wodociągu tereny inwestycyjne  
400 

40002 
6 000,00 6 000,00   

 

 
Razem   613 000,00 613 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2420



          

   

                                                                     Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXVI/172/2017  
                                                   Rady Gminy Rejowiec Fabryczny  

                                  z dnia 31 marca 2017r. 

 

Lp. 
Dział 

rozdział  

Kwota 

wydatków  
Nazwa zadania 

1. 
600 

60016 
889 606,74 

Przebudowa drogi gminnej Nr  104603 L w 

miejscowości Józefin   

 
600 

60016 
566 056,00 Wydatki budżetu UE 

 
600 

60016 
323 550,74  Wydatki budżetu gminy 

2. 
600 

60016 
221 100,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr  112776 L w 

miejscowości Liszno 

 
600 

60016 
140 680,00 Wydatki budżetu UE 

 
600 

60016 
80 420,00 Wydatki budżetu gminy 

3. 
710 

71004 
21 130,00 

Partycypacja w planowaniu 

przestrzennym  

 
710 

71014 
21 130,00 Wydatki budżetu UE 

 
710 

71014 
0,00 Wydatki budżetu gminy 

Razem 1 131 836,74  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2420


		2017-05-23T12:26:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




